
NÁVOD K POUŽITÍ
Baseus Adaman Power 

Bank
20000 22.5W

Přečtěte si prosím pokyny a uschovejte je pro
pro budoucí použití. Nedodržení pokynů může vést k 
riziku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému 
poškození.



1. Parametry výrobku
Značka: Baseus
Název: Power Bank 20000mAh
Model: PPIMDA
Kapacita baterie: 20000mAh/3,7V 74Wh
Jmenovitá kapacita: 12000mAh
Typ baterie: polymerová
Konverzní faktor výkonu: ≥75%
Materiál pouzdra: kov
Rozměry zařízení: 143x65x27mm
Hmotnost zařízení: 410g
Vstup IP: 5V=2A, 9V=2A Max.
Mikro vstup: 5V=2A, 9V=2A Max.
Vstup typu C: 5V=3A, 5,5V=3A (SCP), 9V=2A Max.
Vstup USB1: 4,5V=5A, 5V=4,5A, 5V=3A, 9V=2A, 12V=1,5A Max. Vstup 
USB2: 4,5V=5A, 5V=4,5A, 5V=3A, 9V=2A, 12V=1,5A Max. Výstup typu 
C: 5V=3A, 9V=2A, 12V=1,5A Max.
Výstup USB1+USB2: 5V=3A Max.
Výstup USB1+Type C: 5V=3A Max.
Výstup USB2+Type C: 5V=3A Max.
Celkový výstup Typ C+USB1+USB2: 5V=3A Max.
2. Obsah sady

1. Power banka x1
2. Uživatelská příručka x1
3. Záruční list x1
4. Taška x1

3. Konstrukce zařízení

Mikro vstup

Výstup USB1

Výstup USB2

Vstup IP

Vstup/výstup
Typ C

Zobrazit



4. Provoz zařízení
Tento produkt je powerbanka s proudem 5 A a maximálním výkonem 22,5 W. Podporuje protokoly rychlého 
nabíjení SCP a FCP. Zařízení je kompatibilní s protokoly PD3.0, QC3.0, Samsung AFC, PE+ a dalšími protokoly 
rychlého nabíjení. Zařízení má ochranu proti přehřátí a zkratu a další ochranu.

5. Návod k obsluze
Ovládání tlačítka

1. Když se nenabíjí žádné zařízení, powerbanka zobrazuje aktuální úroveň energie a napětí.
2. Po připojení zařízení k powerbance se nejprve zobrazí aktuální úroveň napájení, po stisknutí tlačítka se zobrazí 
aktuální napětí a po dalším stisknutí tlačítka se zobrazí proud.
3. Při současném nabíjení několika zařízení zobrazuje zařízení celkový výstupní proud všech zařízení.
4. Při použití výstupu a vstupu přístroj zobrazuje pouze napětí a vstupní proud.

Pokyny pro nabíjení
Nabíjení telefonu nebo jiných zařízení pomocí powerbanky
1. Ujistěte se, že nabíjecí napětí vašeho zařízení odpovídá výstupnímu napětí powerbanky.
2. Použijte originální kabel zařízení, které chcete nabíjet. Po připojení kabelu se powerbanka začne automaticky 
nabíjet.
Nabíjení powerbanky prostřednictvím nabíječky nebo portu USB v počítači
1. Připojte powerbanku k nabíječce (např. k nabíječce telefonu) pomocí originálního kabelu nebo pomocí 
kabelu USB k portu USB na počítači.
2. Když je powerbanka nabitá, kontrolka LED nepřetržitě svítí.

6. Místo výkonu práce
Zařízení používejte a skladujte při mírných teplotách (0 °C až 40 °C).

7. Bezpečnostní pokyny

1) Vzhledem k účinnosti konverze je výstupní jmenovitá kapacita menší než kapacita baterie.
2) Jednou stiskněte a uvolněte tlačítko napájení a na displeji se zobrazí aktuální úroveň kapacity baterie. Napájení 
lze vypnout podržením tlačítka napájení. Pokud není k powerbance nic připojeno, přejde po 35 sekundách 
nečinnosti do pohotovostního režimu.
3) Pro zachování výkonu powerbanky je třeba ji pravidelně nabíjet (alespoň jednou za 5 měsíců).
4) Nesprávné používání přístroje může vést k jeho poškození nebo ke vzniku nebezpečí.
5) Uživatel je odpovědný za škody způsobené nesprávným používáním zařízení, nedodržováním pokynů nebo 
ignorováním varování.
6) Neodšroubovávejte tento spotřebič sami.
7) Nepřipojujte zařízení nebo proudy přesahující výkon tohoto spotřebiče.
(napájení bude přerušeno kvůli bezpečnostním prvkům).
8) Jednotku nebijte, neházejte, neušlapávejte ani nemačkejte.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


